

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ออกแบบและจัดพิมพ์สิ่งพิมพ์ในการสร้างภาพลักษณ์ อพ.
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองประชาสัมพันธ์ สำนักพัฒนาธุรกิจและการตลาด
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 900,000.00 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 24 กันยายน 2557 เป็นเงิน 890,000 บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) Year Plan 60 บาท, บัตรอวยพร 25 บาท, ชองบัตรอวยพร 6 บาท,
ปฏิทินตั้งโต๊ะ 60 บาท, ชองปฏิทินตั้งโต๊ะ 3 บาท สมุดโน้ต/สมุดจดบันทึก 50 บาท
และสมุดโปสการ์ด 40 บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 บริษัท ออนป้า จำกัด
 - 4.2 บริษัท ที.เค.เอส.สยามเพรส แมเนจเม้นท์ จำกัด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 5.1 นางสาวชญัญญา วัชรพิมลมาศ
 - 5.2 นางสาวธำปณี อัสวโชคชัย

ตารางแสดงการแจกราคากลางอ้างอิง

รายการ	จำนวน	ราคาต่อชิ้น	ราคารวมต่อรายการ
1.ปฏิทินตั้งโต๊ะ พร้อมซอง 1.1ปฏิทินตั้งโต๊ะ 1 แบบ * ขนาด 8.50 x 8 นิ้ว แนวตั้ง จำนวน 14 แผ่น/ชุด พร้อมสติ๊กเกอร์แทรก 1 ใบ * ปก 1.กระดาษอาร์ตการ์ดขาว 260 แกรม พิมพ์ 4 สี 2 ด้าน 2. ทำ Di-cut บนกระดาษจั่ว ปัง ปั้นจม ตัดบนกระดาษ อาร์ตการ์ดขาว ในข้อ 1. * เนื้อใน : กระดาษอาร์ตการ์ด 260 แกรม พิมพ์ 4 สี 2 ด้าน 26 หน้า 13 แผ่น * สติ๊กเกอร์ แทรกแผ่นหลัง 1. ขนาด 8.50 x 8 นิ้ว 2. พิมพ์ 4 สี 1 ด้าน 3. สติ๊กเกอร์แต่ละรูป ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 1.5 ซม. Di-cut เป็นวงกลม สำหรับ แกะจำนวน 80 ดวง * เข้าเล่ม เข้าหุ้มสีเงิน 5 ข้อ 2 ช่วง * ฐาน ขนาด 8.50 x 8 นิ้ว หุ้มจั่วปัง กระดาษปอนด์ 100 แกรม พิมพ์ 1 สี 1.2 ออกแบบภาพกราฟิก การ์ตูน ประกอบข้อมูลการ จัดทำปฏิทิน ของ อพวช. ที่มี ลิขสิทธิ์ถูกต้อง จำนวน 14 ภาพ	7,000 เล่ม	60 บาท	420,000 บาท

1.3 ของปฏิทินตั้งโต๊ะ 1 แบบ * กระดาษปอนด์ 100 แกรม สีขาว * ขนาด 9 x 8.5 นิ้ว * พิมพ์ 1 สี ด้านหน้า	7100 ซอง	3 บาท	21,300 บาท
2. บัตรอวยพร 2.1 บัตรอวยพร 3 แบบ จำนวนรวม 2,500 ใบ * ขนาดกางออก A4 * 1 พับ 2 ตอน ทำ pop up ประกอบ * กระดาษอาร์ตการ์ด 230 แกรม * พิมพ์ 4 สี 2 ด้าน รวม 3 แบบ (2 แบบแรก พิมพ์จำนวนแบบละ 500 ใบ อีก 1 แบบ พิมพ์จำนวน 1,500 ใบ)	2,500 ใบ	25 บาท	62,500 บาท
2.2 ของบัตรอวยพร 1 แบบ * ซอง A5 * พิมพ์ 1 สี 1 หน้า	270 ซอง	6 บาท	16,200 บาท
3.สมุด Year Plan * ขนาด : A4 (11.5 x 8.25 นิ้ว) * ปกหน้าหลัง : กระดาษอาร์ตการ์ด 300 แกรม พิมพ์ 4 สี 1 ด้าน เคลือบ PVC ด้าน spot uv * เนื้อใน : กระดาษ Green Read 80 แกรม พิมพ์ 4 สี 2 ด้าน จำนวน 48 หน้า * เย็บมุงหลังคา	2,500 เล่ม	60 บาท	150,000 บาท

4.สมุดโปสต์อิท * ขนาด : 4x6 นิ้ว * ปกหน้าหลัง กระดาษอาร์ตการ์ด 260 แกรม พิมพ์ 4 สี 1 ด้าน * เนื้อใน โปสต์อิท กระดาษ Green read 80 แกรม พิมพ์ 1 สี - ขนาด 4x6 นิ้ว 50 แผ่น - ขนาด 4x3 นิ้ว 50 แผ่น - ขนาด 4x2 นิ้ว 50 แผ่น - ขนาด 4x1 นิ้ว 50 แผ่น * นำโปสต์อิท ติดแถบขาว คุณภาพแปะลงบนกระดาษ อาร์ตการ์ด 260 แกรม (ปก)	3,000 ชุด	40 บาท	120,000 บาท
5.สมุดโน้ต/สมุดจดบันทึก * ขนาด A5 * ปก 1.กระดาษอาร์ตการ์ดขาว 260 แกรม พิมพ์ 4 สี 2 ด้าน 2. ทำ Di-cut บนกระดาษจั่ว ปิ้ง ปั้นจม ติดบนกระดาษ อาร์ตการ์ดขาว ในข้อ 1. * เนื้อใน กระดาษ Green offset 80 แกรม พิมพ์ 1 สี 2 ด้าน จำนวน 160 หน้า 80 แผ่น * เข้าเล่ม เย็บกี่ ไส้ขาว หุ้มสันปก	2,000 เล่ม	50 บาท	100,000 บาท
ราคากลางอ้างอิงรวมทั้งหมด			890,000 บาท